/ (Admeasuring Saleable
Area- 283.10 Sq. Metrs &
Rcc Building Thereupon

Admesuring 250 Sq.
Metrs).

Afsarmiya Abdulgafur
Bagwan (Borrower)
(“Borrower”) and /

Anwarmiya Abdulgafur
Bagwan (Co-Borrower)

Rs. 9,45,000/-
(Nine Lakhs
Fourty- Five
Thousand)

Rs.94,50,000/-
(Rupees

Ninety Four
Lakhs Fifty
Thousand

Only)

Physical
possession

on
23/01/2026

Will be
arranged

on request

1

Name of the Borrower /
Co-Borrower/s/Guarantor/s/

Mortgager/s

Date of
Inspection

LAN No. &
Selling Bank

Description of the Secured Asset being auctioned: Property Owned By MR.